Avtalt restløpetid gir begrenset informasjon om selskapets likviditetsrisiko, da de aller fleste investeringsaktiva kan realiseres
raskere i annenhåndsmarkedet enn den avtalte restløpetiden.

Renterisiko
Uten rente -

Beløp i kroner 0 - 3 mnd 3 - 12 mnd 1 - 5 år Over 5 år eksponering Totalt
Bankinnskudd 99 735 279 99 735 279
Utlån til og fordringer på kunder 92 594 708 92 594 708
Obligasjoner, sertifikater, andeler i aksjefond 447 198 481 447 198 481
Øvrige eiendelsposter med restløpetid 1 035 974 3 680 196 4 716 170
Sum eiendelsposter 193 365 961 447 198 481 3 680 196 0 0 644 244 638

Gjeld og egenkapital
Øvrig gjeld med restløpetid 54 618 533 54 618 533
Forsikringsavsetninger 449 108 299 449 108 299
Egenkapital/minoritetsinteresser 140 517 806 140 517 806
Sum gjeld og egenkapital 54 618 533 0 449 108 299 0 140 517 806 644 244 638
Netto 138 747 428 447 198 481 -445 428 103 0 -140 517 806
Renterisiko oppstår når det er forskjeller i rentebindingstid mellom aktiva og passivaposter

Likviditetsrisiko er meget lav av samme grunn som kredittrisiko, som nevnt i note 18.

NOTE 20 SENSITIVITETSANALYSE

Ved endringer av markedsrisiko som inntreffer i løpet av 1 år vil innvirkning for resultat og egenkapital bli som fremstilt nedenfor basert på balansen
per 31.12.2015:

Innvirkning på resultat/egenkapital
Rente

Beløp i kroner -20 % +20 % -1,50 % +1,50 %
Obligasjoner og andre verdipapirer med fast avkastning -8 959 370 8 959 370 -6 036 024 6 036 024

Virkelig verdi

Aksjer

Virkelig verdiVirkelig verdi Virkelig verdiVirkelig verdiVirkelig verdi Virkelig verdi Virkelig verdi Virkelig verdi

OPPSTILLING AV ENDRINGER I EGENKAPITAL

2015

HELP FORSIKRING AS

Aksjekapital Overkursfond Sum Annen EK Avsetning
garantiordning

Sum Sum
egenkapital

Egenkapital pr. 01.01.2014 36 092 325 12 037 825 48 130 150 36 759 733 7 419 724 44 179 456 92 309 606
Årets resultat 19 065 360 19 065 360
Omregningsdifferanser -304 211 -304 211
Andre endringer 3 135 565 3 135 565
Egenkapital pr. 31.12.2014 36 092 325 12 037 825 48 130 150 55 520 881 10 555 289 66 076 170 114 206 320
Årets resultat 33 585 700 33 585 700 33 585 700
Omregningsdifferanser -1 362 451 -1 362 451 -1 362 451
Andre endringer 3 590 563 3 590 563 3 590 563
Egenkapital pr. 31.12.2015 36 092 325 12 037 825 48 130 150 87 744 130 14 145 852 101 889 982 150 020 132

Innskutt Egenkapital Opptjent egenkapital

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

2015

HELP FORSIKRING AS

Juridisk enhet
31.12.2015 31.12.2014

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter
Innbetalte premier brutto forsikring 389 891 142 305 283 869
Utbetalte erstatninger brutto forsikring -159 714 914 -111 647 124
Utbetalinger til andre leverandører for varer og tjenester -8 137 072 -14 532 118
Utbetalinger til ansatte, pensjoner, arbeidsgiveravgift m.v. -109 911 157 -81 000 426
Utbetalinger av renter -7 923 -5 663
Innbetalinger av renter 6 920 373 6 867 263
Markedsstøtte forvaltere 91 198
Omregningsdifferanser -111 061 -304 211
Innbetalinger av utbytte
Utbetalinger av skatter og offentlige avgifter
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter 118 929 388 104 752 788

Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter
Inn-/utbetalinger til andre finansinstitusjoner
Netto inn-/utbetalinger ved kjøp/salg av aksjer og andeler -6 594 672 14 624 388
Netto inn-/utbetalinger ved kjøp/salg av rentebærende papirer -82 800 606 -81 630 768
Innbetaling av renter langsiktig bankkonti 77 780 137 351
Utbetaling ved kjøp av andre verdipapirer
Netto inn-/utbetaling ved salg/kjøp av driftsmidler -2 078 392 685 743
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter -91 395 890 -66 183 286

Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter
Innbetalinger av konsernbidrag/utbytte/kapital
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter 0 0

Netto kontantstrøm i perioden 27 533 498 38 569 502

Netto endring i kontantekvivalenter 27 533 497 38 569 502
Beholdning kontantekvivalenter ved periodens begynnelse 72 201 781 33 632 279
Beholdning av kontantekvivalenter ved periodens slutt 99 735 279 72 201 781

Postadresse:
Postboks 1870 VIKA
0124 OSLO

Kundeservice: 22 99 99 99
post@help.no
www.help.no

Besøksadresse:
Holbergs gate 21
0166 Oslo

HELP Forsikring AS
An ARAG company
Org.nr. 981 877 888

	Forside
	Signert beretning å regnskap
	2015 Noter
	Revisjonsberetning 2015
	Bakside